
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

02/05/2017 Thu bán phiếu 49 98 000                           

04/05/2017 Thu bán phiếu 88 176 000                         

06/05/2017 Thu bán phiếu 99 198 000                         

09/05/2017 Thu bán phiếu 128 256 000                         

11/05/2017 Thu bán phiếu 153 306 000                         

13/05/2017 Thu bán phiếu 112 224 000                         

16/05/2017 Thu bán phiếu 122 244 000                         

18/05/2017 Thu bán phiếu 129 258 000                         

20/05/2017 Thu bán phiếu 124 248 000                         

23/05/2017 Thu bán phiếu 136 272 000                         

25/05/2017 Thu bán phiếu 120 240 000                         

27/05/2017 Thu bán phiếu 94 188 000                         

30/05/2017 Thu bán phiếu 112 224 000                         

1466 2 932 000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/05/2017  đến 31/05/2017

Tổng 


